АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2011 г                                                                                           № 173

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 29 АПРЕЛЯ 2011 ГОДА № 64 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТНО – СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ ОБЪЕКТА: «ВОДОСНАБЖЕНИЕ, ХУТ. КАЛИНОВСКИЙ» КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В связи с изменением локальных сметных расчетов № 6-1, № 6-2, № 6-3 согласно муниципального контракта № 13 от 21 октября 2011 года. руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Проектно – сметную документацию по строительству объекта: «Водоснабжение, хут. Калиновский» Кочубеевского района Ставропольского края по следующими технико – экономическими показателями :

- протяженность водовода – 4,2 км.;

- из полиэтиленовых труб D – 110х6,6 мм – 4,2 км.;

- удельная стоимость на 1 км сетей водоснабжения - 1457,5803 тыс. руб.

 в текущем уровне цен общая стоимость – 6121,83714 тыс. руб. в том числе :

строительно-монтажные работы – 6121,83714 тыс. руб.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

А.И. Солдатов